PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.08.2024
	№
	2953

                                                        г.Боровичи
О признании утратившим силу постановления Администрации

муниципального района от 30.01.2024 № 219

В соответствии с Указом Губернатора Новгородской области
от 09.08.2024 № 450 «О признании утратившими силу некоторых указов Губернатора Новгородской области», постановлением Правительства Новгородской области от 07.08.2024 № 356 «О межведомственной комиссии Новгородской области по противодействию нелегальной занятости» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 30.01.2024 № 219 «О создании рабочей группы по снижению уровня неформальной занятости, легализации трудовых отношений и заработной платы на территории Боровичского муниципального района».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
рм